Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского сельсовета
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.10.2013г.                                            Таштып                                         №  309

Об изъятии муниципального

имущества из хозяйственного

ведения муниципального унитарного

предприятия «Таштыпское жилищно-

коммунальное хозяйство»

          Руководствуясь ст.209 Гражданского кодекса Российской Федерации, п.3 ст. 14 Федерального  закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131-ФЗ, п.3 ст.9, п.п.3 п.2 ст.36, ст.33 Устава муниципального образования Таштыпский сельсовет от 21.02.2006г., в связи с постановкой на учет, приобретенное имущество на основании Договора купли-продажи  транспортного средства (ДТ-75М)  от 22.12.2008г. п о с т а н о в л я е т:

1. Изъять из хозяйственного ведения МУП «ТЖКХ» муниципальное имущество на баланс администрации Таштыпского сельсовета:

  - трактор ДТ-75М, 1995 г. выпуска. Номер машины(рамы)  796829, двигатель №15, коробка передач -без номера, основной ведущий мост  -без номера, цвет красный, балансовой стоимостью -131190,96 рублей, остаточной стоимостью – 6559-32рублей.

2. Шулбаеву И.В. заместителю главы Таштыпского сельсовета, главному бухгалтеру В.Г.Сагалаковой администрации Таштыпского сельсовета, и.о.директора МУП «ТЖКХ» Ю.В. Бочарову, главному бухгалтеру МУП «ТЖКХ»  Е.А. Дрыгиной   произвести  прием -передачу муниципального имущества.

3. Шулбаеву И.В. заместителю главы Таштыпского сельсовета, Сагалаковой В.Г.главному бухгалтеру  Таштыпского сельсовета поставить на баланс- трактор ДТ-75М, 1995 г. выпуска. Номер машины(рамы)  796829, двигатель №15, коробка передач -без номера, основной ведущий мост  -без номера, цвет красный, балансовой стоимостью -131190,96 рублей, остаточной стоимостью – 6559-32рублей  и произвести постановку на государственный учет.

4.Акт приема-передачи представить на утверждение главе Таштыпского сельсовета.

5.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Таштыпского сельсовета                                                         А.А.Дьяченко